Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2017г
	с. Долгий Мост
	                           №  47-п

О разрешении на снижение брачного возраста

Рассмотрев заявление Адиканковой  Виктории  Валерьевны 11.08.2000 года рождения о разрешении на снижение брачного возраста в связи с тем, что она ожидает рождение ребенка и, руководствуясь статьей 13 Семейного Кодекса Российской Федерации:

1.Разрешить снизить брачный возраст гражданке
Адиканковой Виктории Валерьевне 11.08.2000 года рождения  на   11 месяцев 14 дней в связи с намерением вступить в брак с гражданином
Исаевым Василием Витальевичем 13.11.1991 года рождения.

         2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Долгомостовского сельсовета                                   Н.И.Шишлянникова